
Alti e... Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gesuè Daniele (07/2033) 4 8 4 6 4 7 4 6 4 9 0 0 4 5 4 9 4 7 4 7 4 7 2 1 0 0 4 7

Lagzdins Aksels (07/2034) 4 10 4 7 4 5 4 4 4 9 0 0 4 7 0 0 4 11 4 4 0 0 4 10 0 0 3 5

Morena Alessio Aurelio (07/2035) 4 5 4 8 4 8 4 12 4 10 0 0 4 5 4 5 0 0 4 3 0 0 4 4 0 0 4 4

Da Pieve Antonio (07/2000) 2 4 2 6 4 6 4 7 2 2 0 0 3 5 4 7 4 8 2 0 4 9 4 9 0 0 0 0

Panigari Roberto (07/2079) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 7 0 0 2 3 4 8 2 5 0 0 4 7

Polastri Chiara (07/2036) 2 3 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 1 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gesuè Daniele 07/2033 46 79 1,72

Lagzdins Aksels 07/2034 39 72 1,85

Morena Alessio Aurelio 07/2035 40 64 1,60

Da Pieve Antonio 07/2000 35 63 1,80

Panigari Roberto 07/2079 17 32 1,88

Polastri Chiara 07/2036 15 12 0,80

ODB SinIgual

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Monti Antonio (07/2027) 0 0 0 0 2 5 2 1 4 8 4 8 2 4 4 7 0 0 4 5 2 4 0 0 0 0 0 0

Malisani Carl (07/1755) 2 2 4 5 4 8 2 4 2 3 2 1 0 0 3 3 2 3 4 7 2 1 0 0 0 0 0 0

Valfrè Davide (07/1753) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 8 2 3 4 8 2 4 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0

Pisano Andrea (07/1995) 2 2 2 1 3 4 2 2 0 0 1 1 0 0 4 7 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0

Ribetti Erica (07/1871) 0 0 2 6 4 6 3 1 2 2 0 0 2 0 1 1 2 4 2 3 2 3 2 0 0 0 0 0

Turroni Davide (07/1869) 2 1 4 6 2 3 2 2 2 3 0 0 2 1 0 0 2 4 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0

Rivoira  Giusi (07/1872) 2 0 2 5 1 0 2 4 4 2 0 0 4 3 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Crovini Elena (07/1754) 4 3 2 0 0 0 2 1 0 0 3 2 2 0 0 0 2 3 0 0 4 5 2 2 0 0 0 0

Dorrucci Giuliana (07/1870) 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0

Marchio Massimo (07/1873) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Monti Antonio 07/2027 24 42 1,75

Malisani Carl 07/1755 27 37 1,37

Valfrè Davide 07/1753 24 34 1,42

Pisano Andrea 07/1995 22 27 1,23

Ribetti Erica 07/1871 22 26 1,18

Turroni Davide 07/1869 20 24 1,20

Rivoira  Giusi 07/1872 19 16 0,84

Crovini Elena 07/1754 21 16 0,76

Dorrucci Giuliana 07/1870 13 11 0,85

Marchio Massimo 07/1873 0 0 0,00

Le Iene

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cartello Gabriele (07/1875) 4 12 4 9 4 10 0 0 4 9 4 7 3 8 2 6 4 11 4 10 0 0 4 10 2 6 4 11

Abaza  Andrey (07/1950) 4 9 4 10 4 6 0 0 4 11 4 11 4 10 2 6 4 9 4 8 0 0 4 7 4 4 4 7

Bonafè Maurizio (07/2045) 2 4 3 4 4 2 0 0 2 2 3 2 2 6 4 11 4 11 4 6 0 0 2 3 4 10 4 10

Abaza Gheorghe Grigoras (07/2005) 4 10 1 2 0 0 0 0 4 7 3 5 4 8 2 6 2 3 4 7 0 0 4 5 4 7 4 10

Romano Lorenzo (07/2059) 2 3 1 1 0 0 0 0 2 0 1 2 2 6 4 7 2 5 0 0 0 0 2 5 2 1 0 0

Fasolo Andrea (07/2058) 0 0 3 0 4 4 0 0 0 0 1 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cartello Gabriele 07/1875 43 109 2,53

Abaza  Andrey 07/1950 46 98 2,13

Bonafè Maurizio 07/2045 38 71 1,87

Abaza Gheorghe 07/2005 36 70 1,94

Romano Lorenzo 07/2059 18 30 1,67

Fasolo Andrea 07/2058 11 7 0,64

Giaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 4 7 0 0 4 7 4 8 4 8 4 8 4 10 4 10 0 0 4 8 4 8 4 7 4 5 4 6

Sevà Andrea (07/008) 4 6 0 0 4 10 2 3 4 5 2 2 4 11 2 2 0 0 2 3 4 10 4 4 4 10 4 8

Candiotto Loris (07/071) 2 5 0 0 2 1 2 3 2 1 2 5 2 1 4 6 0 0 2 2 2 1 4 2 2 4 1 3

Romeo Silvana (07/872) 2 4 0 0 2 0 4 7 2 0 2 4 2 0 2 4 0 0 4 6 2 2 0 0 2 0 2 3

Agueci Francesco (07/031) 2 3 0 0 2 1 2 1 2 2 4 3 2 1 2 1 0 0 2 1 2 1 4 5 2 2 3 3

Mattia Angelo (07/121) 2 0 0 0 2 1 2 0 2 3 2 2 2 1 2 1 0 0 2 1 2 1 0 0 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cicardo Andrea 07/494 48 92 1,92

Sevà Andrea 07/008 40 74 1,85

Candiotto Loris 07/071 27 34 1,26

Romeo Silvana 07/872 26 30 1,15

Agueci Francesco 07/031 29 24 0,83

Mattia Angelo 07/121 22 11 0,50



Bully Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Petruccelli Mattia (07/1984) 2 4 4 11 4 8 2 5 4 10 4 6 0 0 4 8 4 10 4 8 4 10 4 9 0 0 0 0

Bondonno Francesco (07/2055) 4 8 4 5 4 7 4 10 4 6 4 5 0 0 4 5 0 0 4 10 0 0 0 0 4 10 0 0

Amati Paolo (07/2052) 4 5 3 6 2 6 4 5 4 5 0 0 0 0 4 4 4 4 4 6 4 9 4 10 4 6 0 0

Bona Pietro Edoardo (07/2054) 4 0 4 3 2 0 2 4 3 2 4 7 0 0 4 3 2 5 2 0 0 0 4 6 4 1 0 0

Ferrero Davide (07/2053) 2 1 1 0 4 7 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 2 2 3 4 6 4 4 0 0 0 0

Bonansea Alberto (07/2056) 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 0 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Petruccelli Mattia 07/1984 40 89 2,23

Bondonno Francesco 07/2055 36 66 1,83

Amati Paolo 07/2052 41 66 1,61

Bona Pietro Edoardo 07/2054 35 31 0,89

Ferrero Davide 07/2053 25 24 0,96

Bonansea Alberto 07/2056 15 10 0,67

Black Dart Torino

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Murador Deborha (07/1258) 0 0 4 8 2 2 4 8 2 2 4 5 4 5 0 0 4 3 4 8 4 9 4 7 4 8 4 11

Balsamo Marco (07/1442) 0 0 4 4 4 3 4 5 4 9 4 5 4 8 0 0 4 3 4 7 4 6 4 6 4 7 4 6

Melis Monica (07/675) 0 0 4 5 2 1 4 5 4 8 4 8 4 7 0 0 2 2 4 3 4 5 0 0 4 7 4 8

Tombolini Giorgio (07/1034) 0 0 0 0 2 4 2 1 4 3 2 6 0 0 0 0 2 1 2 2 4 3 4 4 4 5 2 6

Ruggieri Mario (07/2051) 0 0 0 0 2 2 2 0 2 3 2 0 4 7 0 0 2 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 2

Bucci Davide (07/651) 0 0 4 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rondinella Giuseppe (07/2050) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Murador Deborha 07/1258 44 76 1,73

Balsamo Marco 07/1442 48 69 1,44

Melis Monica 07/675 40 59 1,48

Tombolini Giorgio 07/1034 28 35 1,25

Ruggieri Mario 07/2051 18 19 1,06

Bucci Davide 07/651 8 10 1,25

Rondinella Giuseppe 07/2050 6 2 0,33

La compagnia del cinghiale

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Promio Marco Angelo (07/1607) 4 8 4 8 4 11 4 10 0 0 4 10 4 5 4 9 4 10 4 8 4 9 0 0 4 9 4 8

Garro Danilo (07/1073) 4 7 4 4 4 9 4 5 0 0 4 4 4 2 4 3 0 0 2 6 4 4 0 0 4 6 4 0

Ianni Francesco (07/1880) 4 5 1 2 4 7 2 3 0 0 4 7 0 0 4 7 4 5 0 0 4 3 0 0 4 8 0 0

Aglio Fabrizio (07/2062) 0 0 3 2 4 4 4 1 0 0 4 7 4 0 2 5 0 0 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0

Crescenzo Cristina (07/1072) 4 3 4 4 0 0 2 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0

Faraudo Ruggero  (07/2085) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 3 0 0 0 0 2 3 4 1

Visconti  Arianna  (07/2086) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Promio Marco Angelo 07/1607 48 105 2,19

Garro Danilo 07/1073 42 50 1,19

Ianni Francesco 07/1880 31 47 1,52

Aglio Fabrizio 07/2062 25 25 1,00

Crescenzo Cristina 07/1072 20 17 0,85

Faraudo Ruggero 07/2085 14 9 0,64

Visconti  Arianna 07/2086 12 2 0,17


